W W W . W I C H M A N N . B I Z 1
WICHMANN
Brandschutzsysteme
©
 2
02
2
W

ten zu überprüfen.
Tabelle 1: Auflistung druckbeständige Kabelbox
Typenbezeichnung Max. Arbeitsdruck Prüfdruck Größen
DB 0,1 bar 0,5 bar s. Größentabelle
Größenübersicht - DB Kabelboxen
aBG WD90 - Kabelboxen, DIBt Berlin, Z-19.53-2517
*HINWEIS: Die angegebenen Rohbaumaße sind Maße für
einen praxisgerechten Einbau. Sie sind keine brandschutz-
technische Notwendigkeit und können abweichen.
2
1
BR
BI
BA
HR
HIHA
Weitere Größen auf Anfrage erhältlich
Breite
(BA)
Bauhöhe(HA)
110 mm
Art.- Nr.:
HI  x BI HR x BR
160
DB110160
70 x 122 150 x 200
240
DB110240
70 x 202 150 x 280
335
DB110335
70 x 297 150 x 375
435
DB110435
70 x 397 150 x 475
535
DB110535
70 x 497 150 x 575